
1

Vítej ve světě My Little Pony, 
kde je přátelství kouzelné!

Jmenuji se ...........................

Je mi .....  let.



2 3

Pomoz princezně Celestie spočítat 
všechny hvězdy.SP

RÁ
VN

É 
ŘE

ŠE
N

Í N
A

JD
EŠ

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
24

.

SP
RÁ

VN
É 

ŘE
ŠE

N
Í N

A
JD

EŠ
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

24
.

Princezna Luna bedlivě sleduje noční oblohu. 
Přidej se k ní a srovnej od 1 do 5 jednotlivé fáze 

Měsíce od úplňku po nov.

A

C

B

D E



1

2

3

4 5

Pozorně si prohlédni oba obrázky 
Cadance a Shining Armora. 

Najdi na spodním obrázku 5 rozdílů.

Který stín patří princezně Twilight Sparkle?

SP
RÁ

VN
É 

ŘE
ŠE

N
Í N

A
JD

EŠ
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

24
.

SP
RÁ

VN
É 

ŘE
ŠE

N
Í N

A
JD

EŠ
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

24
.



6 7

Pozorně si prohlédni 6 obrázků Spika. 
Který z nich se od ostatních liší?

Obtáhni šedé linky a dokonči obrázek Pinkie Pie. 
Pak ji nezapomeň krásně vybarvit!

1

2

3

4

5

6SP
RÁ

VN
É 

ŘE
ŠE

N
Í N

A
JD

EŠ
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

24
.



8 9

Rainbow Dash dokáže létat rychle jako střela. 
Tužkou obtáhni trasu, kudy se vydala.

A

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

B

C

Rarity má dokonalý cit pro detail, ale teď potřebuje tvou 
pomoc. Najdi v každé řadě předmět, který do ní nepatří. 

SP
RÁ

VN
É 

ŘE
ŠE

N
Í N

A
JD

EŠ
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

24
.


